Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tljumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 807 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 94 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 20.05.2022. dz 31.05.2022.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 08.02.2022.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.5 3.8 3.8
Vidzemes priekSpilséta 22.3 25.0 25.0
Kurzemes rajons 16.1 18.1 18.1
Zemgales priekSpilséta 13.5 14.7 14.7
Latgales priekSpilséta 23.0 26.7 26.7
Ziemelu rajons 12.5 11.6 11.6
DZIMUMS
Viriesi 46.7 46.1 46.1
Sievietes 53.3 53.9 53.9
TAUTIBA
Latviesi 46.3 43.7 43.7
Citi 53.7 56.3 56.3
VECUMS
18 -24 g.v. 8.4 8.3 8.3
25-34 g.v. 18.1 18.5 18.5
35-44g.v. 20.3 21.3 21.3
45-54 g.v. 18.7 18.2 18.2
55-63 g.v. 15.0 16.1 16.1
64 - 75 g.v. 19.5 17.6 17.6
STATUSS
Stradajosie 701 70.9
Nestradajosie 29.9 291
IZGLITIBA
Pamata 2.2 2.2
Vidéja, vidéja profesionala 60.0 61.0
Augstaka 37.8 36.8
PILSONIBA
LR pilsoni 85.6 85.8
Respondenti bez LR pilsonibas 14.4 14.2

*Dati tika svérti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesverts skaits.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Apmierinatiba ar Rigas kapitalsabiedribu darbu

Lagti novertét dazadu Rigas kapitalsabiedribu darbu pédéja gada laika, 71% respondentu pauda
apmierinatibu ar “Rigas satiksmes” darbu (ar to bija apmierinati 74% no tiem respondentiem, kuri
sabiedrisko transportu izmanto katru vai gandriz katru dienu). Ar “Rigas Centraltirgus” darbibu
apmierinati bija 56% pétijuma dalibnieku, ar “Rigas siltums” — 53%, bet ar “Rigas namu parvaldnieks”
— 36% aptaujato Rigas iedzivotaju.

Japiebilst, ka visbiezak pozitivu vértéjumu “Rigas Centraltirgus” darbibai sniedza Kurzemes rajona
iedzivotaji (64%). ArT “Rigas siltums” (63%) un “Rigas namu parvaldnieks” (48%) darbibu visbiezak
atzinigi vertéja Kurzemes rajona dzivojosie.

Q: Lddzu, novértéjiet, cik apmierinats/-a Jis esat ar sadu Rigas kapitalsabiedribu darbu

pédéja gada laika. Vai Jds ar to esat pilnigi apmierinats/-a, drizak apmierinats/-a, drizak
neapmierinats/-a, pilnigi neapmierinats/-a?

u Pilnigi apmierinats/-a = Drizak apmierinats/-a = Drizak neapmierinats/-a ®Pilnigi neapmierinats/-a © Grati pateikt

Rigas satiksme 60.0 16.5 2.4 10.2
Rigas Centraltirgus 47.2 12.9 3.5 28.0
Rigas siltums 46.9 26.3 9 15.9
Rigas namu parvaldnieks 3.6 324 29.7 11.3 23.0

Baze: visi respondenti, n=807

Q: Lddzu, novértéjiet, cik apmierinats/-a Jis esat ar Sadu Rigas kapitalsabiedribu darbu pédéja
gada laika. Vai Jas ar to esat pilnigi apmierinats/-a, drizak apmierinats/-a, drizak
neapmierinats/-a, pilnigi neapmierinats/-a: Rigas satiksme

Atbildes atkariba no t3, cik biezi izmanto sabiedriska transporta pakalpojumus*

u Pilnigi apmierinats/-a = Drizak apmierinats/-a = Drizak neapmierinats/-a ®Pilnigi neapmierinats/-a © Grati pateikt

% visi respondenti (n=807) 60 17 I 2 10
° i
€
3
©
e}
§ |
2 katru vai gandriz katru dienu (n=290) H 59 22 I 3 2
5 .
&
'é vismaz reizi nedéla (n=168) n 65 14 | 1 8
o
&< .
£ retak neka reizi nedéla (n=184) 66 14 | 1 7
&S]
% pédéja gada laika nav izmantojis sab. transp. pakalp. (n=163) H 49 13 I4 32
w

Bazes: visi respondenti
*Atbildes uz jautajumu "Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji, cik biezi Jis Riga izmantojat sabiedriska transporta
pakalpojumus?".
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Ladzu, novertéjiet, cik apmierinats/-a Jus esat ar $adu Rigas kapitalsabiedribu darbu pédéja gada laika.
Vai Jus ar to esat pilnigi apmierinats/-a, drizak apmierinats/-a, drizak neapmierinats/-a, pilnigi
neapmierinats/-a?

Atbildes atkaribi no administrativa rajona

m Pilnigi apmierinats/-a = Drizak apmierinats/-a = Drizak neapmierinats/-a m Pilnigi neapmierinats/-a = Griti pateikt

Centra rajons (n=101) [ 8 | 59 13 E 17
Vidzemes priekspilséta (n=180) 61 19 7
- . Kurzemes rajons (n=130) [ 12 | 62 13 FE 10
Rigas satiksme Zemgales priekspilséta (n=109) 62 6 14
Latgales priek3pilséta (n=186) [ 9 | 54 25 10
Ziemelu rajons (n=101) [ 9 | 65 12 ] 2 12
Centra rajons (n=101) 5] 44 16 IEA 27
Rigas Vidzemes priekspilséta (n=180) 4] 44 19 29
gas Kurzemes rajons (n=130) 47 10 | 2 23
Centraltirgus BN
Zemgales priekspilséta (n=109) | 14 | 46 11 26
Latgales priek3pilséta (n=186) 4] 53 14 O 24
Ziemelu rajons (n=101) [ 9 | 41 .4 44
Centra rajons (n=101) 4] 45 23 B 23
_ . Vidzemes priekspilséta (n=180) 45 31 6 | 8
Rigas siltums Kurzemes rajons (n=130) a 57 2 3 10
Zemgales priek3pilséta (n=109) | 6 1] 28 4] 37
Latgales priek3pilséta (n=186) E 51 27 H 15
Ziemelu rajons (n=101) 5] 55 21 17
Centra rajons (n=101) 2 32 29 27
_ Vidzemes priek3pilséta (n=180) [ 6 | 30 36 H 22
s;?,s:l:sszxs Kurzemes rajons (n=130) [ 6 | 42 PR 14 | 14
Zemgales priek3pilséta (n=109) 4] 28 32 25
Latgales priek3pilséta (n=186) 1| 34 29 24
Ziemelu rajons (n=101) 1] 23 24 34

Bazes: visi respondenti
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1.1. Ladzu, novertéejiet, cik apmierinats/-a Jus esat ar Sadu Rigas kapitalsabiedribu darbu pédéja gada laika. Vai Jus ar to esat
pilnigi apmierinats/-a, drizak apmierinats/-a, drizak neapmierinats/-a, pilnigi neapmierinats/-a: Rigas satiksme

Rigas satiksme Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi
apmierinats/-a apmierinats/-a = neapmierinats/-a | neapmierinats/-a =~ Griti pateikt/NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu % skaits rindu % skaits | rindu %

Visirespondentif 88 | 10.9% | 484 |60.0% 128 |16.5% 19 2.4% 88 | 10.2% 807 100.0%

Dzimums Virietis| 44 | 121% 207 552% 67 | 18.6% 6 1.5% 53 | 12.6% 377 100.0%

Sieviete| 44 9.9% 277 64.1%| 61 14.6% 13 3.1% 35 8.2% @ 430 100.0%

Vecums 18-24f 8 128%/| 40 579% 13 | 19.5% 1 1.5% 6 8.2% 68 100.0%

25-34 16 109% 86 60.6% 16 @ 11.4% 4 2.7% 24 | 143% 146 100.0%

35-44 10 7.0% 104 63.3% 26 15.5% 4 2.3% 20 | 11.9% 164 100.0%

45-54f 12 8.0% 94 61.0% 32 | 22.7% 3 1.5% 10 6.8% 151 100.0%

55-63] 13 102% 67 559% 25 21.1% 5 4.5% 11 8.3% 121 100.0%

64-75 29 185% 93 59.0% 16 | 11.0% 2 1.4% 17 10.1%| 157 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiva| 2 10.8% | 11 63.3% 5 25.9% 18 100.0%

Videja, videja profesionala) 56 | 11.5% 284 58.5% 84 18.0%| 10 21% 50 9.9% 484 100.0%

Augstakal 30 | 10.0% 189 62.2% 39 | 13.4% 9 3.0% 38 11.5%/| 305 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 37 | 10.0% 229 60.8% 56 @ 16.3%| 11 3.1% 41 9.8% 374 100.0%

Cits (-ta)] 51 11.7%| 255 593% 72 | 16.7% 8 1.8% 47 1 10.6%| 433 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 40  11.0% 227 59.7% 60 16.9%| 10 2.8% 40 9.6% @ 377 100.0%

Krievu| 47  10.7% 255 604% 67 @ 16.1% 9 21% 47 1 10.6%| 425 100.0%

Cita 1 21.9% 2 44.0% 1 16.8% 1 17.4% 5 100.0%

Pilsonibas statuss LRpilsonii 76 | 11.0% 414 60.2% 107 16.1% 16 2.3% 78 10.4%/| 691 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 12 ' 10.3% 70 58.5% 21 19.1% 3 2.9% 10 9.2% 116 100.0%

Nodarbinatibas - Publiskaja seklora (valsts, 41 6.8% = 100 67.1% 24 17.0% 2  16% 12  7.6% 149 100.0%
sektors pasvaldibas)

Privataja sektoral 42 | 10.4% 246 59.5% 69 @ 16.8% 11 2.4% 49 | 10.9% 417 100.0%

Nestradajul 35 | 14.7% 138 56.0% 35 | 15.7% 6 2.8% 27 10.8% 241 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 6 10.2%| 42 65.4% 8 15.7% 7 8.6% 63 100.0%

Spegcialists/-e, ierednis/-e[ 27 88% | 189 64.1% 46 | 15.0% 6 1.8% 31 10.3% 299 100.0%

Stradnieks/-ce[ 16 9.0% 98 57.9% 38 | 221% 4 2.5% 15 8.5% 171 100.0%

Ir savs uzngmums, | 4 16.3%| 17  49.6% 1 4.4% 3 9.6% 8 20.1% 33 100.0%
individualais darbs

Pensionars/-e| 27  182% 85 55.0% 20 @ 14.3% 3 2.4% 16 10.2%/| 151 100.0%

Skoléns, students/-ef 5 122% 26 57.9% 8 19.6% 1 2.3% 4 7.9% 44 100.0%

Majsaimniece (-ks) 1 5.8% 13 | 75.7% 2 10.6% 2 7.9% 18 100.0%

Bezdarbnieks/-ce| 2 7.6% 14 46.2% 5 19.8% 2 6.8% 5 19.6% 28 100.0%

~ Ménesa vidgjie Zemiienakumif 24 | 13.2% 100 59.9% 23 | 15.0% 2 1.4% 17 10.6%| 166 100.0%

e eamnodioas Videji zemiienakumil 15 11.7% 81 61.4% 24 181% 3  22% 9  66% 132 100.0%

locekli (kvartiles) Videji augsti ienakumil 15 | 11.7% | 89 |64.3%| 17 |13.1% 3 2.0% 12 9.0% 136 100.0%

Augsti ienakumi| 13 79% 103 653% 20 13.3% 3 1.9% 23 11.5% 162 100.0%

Grati pateikt/ NA| - 21 10.2% | 111 52.6% 44 | 21.2% 8 3.8% 27 1 12.2% 211 100.0%

Administrativais Centrarajons| 8 7.9% 60 58.9% 12 | 12.7% 3 3.0% 18 17.4% 101 100.0%

rajons Vidzemes priekspilséta| 18 | 9.7% = 110 61.4% 34 189% 6  34% 12  66% 180 100.0%

Kurzemes rajons| 16  12.1% 81 62.4% 17 | 13.0% 3 2.4% 13 10.2% 130 100.0%

Zemgales priekSpilséta| 21 18.6% | 67 62.0% 6 5.7% 15 13.7%| 109 100.0%

Latgales priekSpilsétal 16 8.6% | 100 53.7% 47 | 252% 5 2.7% 18 9.8% 186 100.0%

Ziemelu rajons| 9 8.5% 66 654% 12 | 11.8% 2 2.0% 12 122% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=807
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1.2. Ludzu, novertéejiet, cik apmierinats/-a Jus esat ar Sadu Rigas kapitalsabiedribu darbu pédéja gada laika. Vai Jus ar to esat

pilnigi apmierinats/-a, drizak apmierinats/-a, drizak neapmierinats/-a, pilnigi neapmierinats/-a: Rigas namu parvaldnieks

Rigas namu parvaldnieks Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi
apmierinats/-a apmierinats/-a = neapmierinats/-a | neapmierinats/-a =~ Griti pateikt/NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu % skaits rindu % skaits | rindu %

Visi respondenti| 28 3.6% | 259 324% 236 29.7% 93 | 11.3%| 191 23.0% 807 100.0%

Dzimums Virietis| 13 3.5% 119 31.9%| 108 289% 44 119% 93 |23.8% 377 100.0%

Sieviete| 15 3.6% 140 32.7% 128 | 304%/| 49 109% 98 22.3% 430 100.0%

Vecums 18 -24 7 10.1% | 27  39.9% 11 17.6% 5 6.6% 18 25.8%| 68 100.0%

25-34 3 2.4% 56 39.1% 40 291% 12 7.8% 35 1 21.6% 146 100.0%

35-44( 2 1.4% 52 1 332% 49 293% 23 13.1% 38 |23.1% 164 100.0%

45 - 54 6 3.7% 42 | 276% 46 298% 22 157% 35 23.2% 151 100.0%

55-63 5 4.5% 24 19.7% 48 | 40.0% 15 12.0% 29 23.8% 121 100.0%

64 -75 5 3.5% 58 | 374% 42 27.0% 16 10.0% 36 |221% 157 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 6 34.6% 5 29.9% 4 17.6% 3 17.9% 18 100.0%

Vidéja, vidéja profesionala| 19 4.0% 160 33.0% 133 | 27.9%/| 54 10.8% 118 24.2% 484 100.0%

Augstaka 9 3.1% 93 312% 98 327% 35 118% 70 | 21.2% 305 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 14 4.0% 116 32.0%| 105 27.6% 46 127% 93 |23.7% 374 100.0%

Cits (-ta)] 14 3.3% 143  32.7% | 131 313% 47 103% 98 |225% 433 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 14 4.1% 119 32.7% 106 | 27.5%| 44 119% 94 23.8% 377 100.0%

Krievu| 14 3.3% 138 31.9%| 128 31.3% 48 10.8% 97 |22.7% 425 100.0%

Cita 2 44.3% 2 38.9% 1 16.8% 5 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 25 39% 220 32.8% 208 30.3% 76 |10.8%| 162 22.3% 691 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 3 2.0% 39 301%| 28 | 26.0% 17 147% 29 27.2% 116 100.0%

Nodarbinafibas — Publiskaja seklora (valsts,| 5 ' 359, 54 376% 44 304% 10  7.0% 36 21.5% 149 100.0%
sektors pasvaldibas)

Privataja sektoral 14 3.5% 124 ' 30.0% 132 | 31.6%/| 57 131% 90 21.8% 417 100.0%

Nestradaju 9 3.8% 81 331% 60 257% 26 112% 65 |26.1% 241 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 2 3.8% 24 | 39.8% 19  28.2% 7 12.9% 11 15.3% 63 100.0%

Spegcialists/-e, ierednis/-e 5 1.7% 88 291% 102 354% 34 11.0% 70 |22.7% 299 100.0%

Stradnieks/-ce[ 10 5.8% 58 349% 47 | 27.0% 19 103% 37 22.0% 171 100.0%

Ir savs uzngmums, 2 7.4% 8 30.0% 8 20.1% 7 19.6% 8 22.9% 33 100.0%
individualais darbs

Pensionars/-e| 4 2.9% 52 | 335% 40 @ 26.9% 15 105% 40 |26.2% 151 100.0%

Skoléns, students/-e 3 5.7% 15 351% 10  24.2% 2 5.2% 14 29.7% 44 100.0%

Majsaimniece (-ks) 1 6.7% 5 29.0% 4 24.3% 4 21.6% 4 18.4% 18 100.0%

Bezdarbnieks/-ce 1 3.6% 9 30.5% 6 23.5% 5 17.1% 7 254% 28 100.0%

~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 4 2.3% 56 | 33.8% 46 276% 23 13.8% 37 |22.6% 166 100.0%

'enqg,.ks“;;'ng;gigg Videji zemi ienakumil 7 | 55% = 42 | 322% 39 302% 16 11.3% 28 20.7% 132 100.0%

locekli (kvartiles) Vidéji augsti ienakumi 4 3.0% 50 351% 42 | 32.0% 12 8.2% 28 21.8% 136 100.0%

Augsti ienakumi 3 2.3% 55 352% 44 | 276% 23 147% 37 |20.2% 162 100.0%

Grati pateikt/ NA| 10 4.7% 56 | 27.6% 65 @ 31.0% 19 9.1% 61 27.6% 211 100.0%

Administrativais Centra rajons 2 1.9% 32 318%| 29 28.7% 11 11.2% 27 26.5% 101 100.0%

rajons Vidzemes priekspilséta| 12 | 6.4% = 55 304% 64 36.3% 9  50% 40 219% 180 100.0%

Kurzemes rajons 8 6.3% 55 41.9% 31 23.9% 18 13.7% 18 14.2% 130 100.0%

Zemgales priekSpilsétal 4 3.7% 30 27.6% 34 321% 13 116% 28 |251% 109 100.0%

Latgales priekSpilséta 1 6% 63 344% 54 288% 24 125% 44 |23.8% 186 100.0%

Ziemelu rajons 1 9% 24 233% 24 | 23.7% 18 18.6% 34 33.5% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=807
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1.3. Ludzu, novertéejiet, cik apmierinats/-a Jus esat ar Sadu Rigas kapitalsabiedribu darbu pédéja gada laika. Vai Jus ar to esat
pilnigi apmierinats/-a, drizak apmierinats/-a, drizak neapmierinats/-a, pilnigi neapmierinats/-a: Rigas siltums

Rigas siltums Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi
apmierinats/-a apmierinats/-a = neapmierinats/-a | neapmierinats/-a =~ Griti pateikt/NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu % skaits rindu % skaits | rindu %
Visi respondenti| 47 6.0% | 379 46.9% 206 26.3% 40 4.9% 135 | 15.9% 807 100.0%
Dzimums Virietis| 22 6.3% 174  46.2% 97 26.1% 19 5.1% 65 16.3% 377 100.0%
Sieviete| 25 58% 205 474% 109 26.4% 21 4.8% 70 15.5% 430 100.0%
Vecums 18 -24 5 8.3% 35 | 52.7% 15  21.3% 2 3.2% 11 14.5% 68 100.0%
25-34 8 6.3% 73 494% 39 | 28.5% 7 4.5% 19 11.3% 146 100.0%
35-44 7 4.4% 73 454% 50 | 30.4% 3 1.6% 31 18.3% 164 100.0%
45-54/ 11 7.5% 64 40.8% 37 | 25.7% 12 8.1% 27 18.0% 151 100.0%
55-63 6 5.4% 50 41.9% 32 | 26.6% 9 8.0% 24 18.1% 121 100.0%
64-75 10 5.6% 84 | 541% 33 21.7% 7 4.3% 23 14.2% 157 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 6 33.5% 9 48.4% 1 5.5% 2 12.5% 18 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala| 30 6.5% 222 46.0%| 122 25.6% 28 5.3% 82 16.7% 484 100.0%
Augstakal 17 5.6% 151 491% 75 26.1% 11 4.3% 51 14.8% 305 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 18 5.0% 175 46.6%| 90 24.7% 21 5.6% 70 18.1% 374 100.0%
Cits (-ta)] 29 6.8% 204 471%| 116 27.5% 19 4.4% 65 14.2% 433 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 22 6.0% 170 449% 93 | 254%| 21 5.7% 71 18.1% 377 100.0%
Krievu| 25 6.1% | 207 485% 110 | 26.5% 19 4.4% 64 14.4% 425 100.0%
Cita 2 39.2% 3 60.8% 5 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 44 6.5% | 320 46.5% 177 26.3% 31 4.4% 119 16.3% 691 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 3 3.0% 59 494% 29 | 26.0% 9 8.1% 16 13.5% 116 100.0%
Nodarbinalibas|  Publiskaja Se‘;‘;’é'j‘a(ljj?gj; 8 59% 67 449% 46 319% 3  23% 25 151% 149 100.0%
Privataja sektora| 25 6.1% 194 46.2% 109 | 26.8%| 21 5.1% 68 15.8% 417 100.0%
Nestradajul 14 5.9% 118 494% 51 21.6% 16 6.5% 42 16.6% 241 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 2 2.4% 39 60.9% 11 20.4% 2 2.4% 9 13.8% 63 100.0%
Spegcialists/-e, ierednis/-e[ 20 6.8% 136 44.6%/| 84  29.5% 12 4.5% 47 14.7% 299 100.0%
Stradnieks/-ce 51% 75 43.7%| 52 | 30.2% 6 3.7% 30 17.3% 171 100.0%
Ir savs uznémums, 12.0% 11 40.5% 8 17.9% 4 10.5% 7 19.0% 33 100.0%
individualais darbs
Pensionars/-e| 10 6.6% 76  50.7% 29 19.0% 9 6.0% 27 17.8% 151 100.0%
Skoléns, students/-e 2 5.0% 22 52.2% 10  23.0% 2 4.9% 8 15.0% 44 100.0%
Majsaimniece (-ks) 7 40.7% 7 40.5% 1 5.8% 3 13.0% 18 100.0%
Bezdarbnieks/-ce 2 7.9% 13 44.9% 5 20.0% 4 11.5% 4 15.7% 28 100.0%
iengﬂkinrsiéizvi/?eéﬂﬁ Zemi ienakumi 7 4.6% 75 449% 45 | 28.4% 16 8.6% 23 13.5% 166 100.0%
majsaimniecibas Videji zemi ienakumi 9 71% 59 444% 37 | 28.3% 8 6.1% 19 14.1% 132 100.0%
locekli (kvartiles) Vidéji augsti ienakumi 6 4.9% 66 49.1% 39 | 28.5% 3 1.3% 22 16.2% 136 100.0%
Augsti ienakumi| 11 6.5% 89 54.7% 33 | 22.6% 3 2.3% 26 14.0% 162 100.0%
Grati pateikt/ NA| 14 6.8% 90 | 432% 52 | 245% 10 5.5% 45 1 20.0%| 211 100.0%
Administrativais Centra rajons 4 3.7% 46 | 451% 23 | 23.4% 5 4.9% 23 1 23.0% 101 100.0%
rajons Vidzemes priekspilséta| 19 | 10.7% 82 44.7% 54 309% 10 56% 15  81% 180 100.0%
Kurzemes rajons 8 6.0% 74 57.0%| 28 @ 21.6% 8 6.0% 12 9.5% 130 100.0%
Zemgales priekSpilséta 7 6.1% 26 | 246% 30 | 28.3% 5 4.3% 41 36.7% 109 100.0%
Latgales priekSpilséta 4 2.3% 96 51.3% 50 @ 27.0% 9 4.7% 27 14.7% 186 100.0%
Ziemelu rajons 5 5.0% 55 545% 21 20.5% 3 3.2% 17 16.9% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=807
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1.4. Ludzu, novertéejiet, cik apmierinats/-a Jus esat ar Sadu Rigas kapitalsabiedribu darbu pédéja gada laika. Vai Jus ar to esat

pilnigi apmierinats/-a, drizak apmierinats/-a, drizak neapmierinats/-a, pilnigi neapmierinats/-a: Rigas Centraltirgus

Rigas Centraltirgus Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilnigi
apmierinats/-a apmierinats/-a = neapmierinats/-a | neapmierinats/-a =~ Griti pateikt/NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits = rindu % | skaits @ rindu % skaits rindu % skaits | rindu %

Visi respondenti| 66 84% | 378 47.2% 103 129% 32 3.5% 228 28.0% 807 100.0%

Dzimums Virietis| 26 71% 175 471% 49 13.2% 14 3.4% 113 1 29.2% 377 100.0%

Sieviete| 40 9.4% 203 47.3%| 54 12.7% 18 3.6% 115  27.1% 430 100.0%

Vecums 18 -24 8 13.3%| 29 41.9% 7 11.3% 6 8.4% 18 25.1%| 68 100.0%

25-34 11 8.4% 64 | 41.9% 19 13.7% 2 4% 50 | 35.6% 146 100.0%

35-44 8 4.7% 80 | 50.6% 23 13.4% 10 5.1% 43 1 26.2%| 164 100.0%

45-54f 12 8.6% 77 514%| 23  15.8% 5 2.6% 34 215%/| 151 100.0%

55-63] 10 8.1% 58 | 49.6% 18  13.8% 3 2.5% 32 259%| 121 100.0%

64-75 17 10.5%| 70 44.5% 13 8.5% 6 4.2% 51 32.3% 157 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiva| 2 10.7% 8 46.1% 2 13.9% 1 1.6% 5 27.8% 18 100.0%

Vidéja, vidéja profesionalal 42 8.8% 223 46.2%| 64 132% 20 4.0% 135 27.8% 484 100.0%

Augstakal 22 7.5% 147 48.9% 37 12.4% 11 2.8% 88 | 28.4% 305 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 28 7.7% 190 50.3%/| 45 12.3% 16 3.6% 95 | 26.0% 374 100.0%

Cits (-ta)] 38 8.8% 188 44.8%| 58 13.4% 16 3.4% 133 1 29.6% 433 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 29 8.2% 188 49.5% 48 13.1% 16 3.4% 96 | 25.8% 377 100.0%

Krievu| 36 8.3% 188 455%/| 55 13.0% 16 3.6% 130 | 29.6% 425 100.0%

Cita 1 21.9% 2 38.3% 2 39.8% 5 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 58 85% 337 491%| 85 124% 28 3.5% 183  26.4% 691 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 8 7.4% 41 36.0% 18  15.8% 4 3.1% 45 | 37.6% 116 100.0%

Nodarbinafibas — Publiskaja seklora (valsts,| 14 ' 739, 72 489% 27 18.3% 4  23% 35 232% 149 100.0%
sektors pasvaldibas)

Privataja sektoral 33 8.4% 194 471% 56  13.0% 16 3.0% 118 28.4% 417 100.0%

Nestradajul 22 9.1% 112 46.2% 20 9.2% 12 5.1% 75 1 30.5%/| 241 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 4 7.8% 36 | 59.2% 5 8.2% 1 6% 17 242%/| 63 100.0%

Spegcialists/-e, ierednis/-e[ 22 7.3% 146  49.0%| 46  15.5% 8 2.3% 77 259% 299 100.0%

Stradnieks/-ce| 15 8.9% 67 40.6% 31 16.8% 8 4.4% 50 294% 171 100.0%

Ir savs uzngmums, 3 12.0% 17 | 53.2% 1 1.3% 3 3.4% 9 30.0% 33 100.0%
individualais darbs

Pensionars/-e| 16 10.6% | 69 45.0% 13 9.6% 7 5.1% 46 | 29.7%| 151 100.0%

Skoléns, students/-e[ 4 9.6% 21 48.4% 5 12.3% 2 4.7% 12 249% 44 100.0%

Majsaimniece (-ks) 1 5.2% 10 57.0% 7 37.8% 18 100.0%

Bezdarbnieks/-ce 1 3.5% 12 42.0% 2 7.9% 3 8.3% 10 382% 28 100.0%

~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumif 16 9.6% 76 47.0% 15 9.3% 9 4.4% 50 | 29.7% 166 100.0%

'enqg,.ks“;;'ng;gigg Vidgji zemi ienakumil 9 7.0% = 64 483% 17 141% 6  41% 36 266% 132 100.0%

locekli (kvartiles) Vidéji augsti ienakumil 12 8.9% 63 482% 22 | 15.8% 5 2.4% 34 247%| 136 100.0%

Augsti ienakumi| 13 8.4% 86 533% 22 | 13.3% 4 2.5% 37 1 225%| 162 100.0%

Grati pateikt/ NA| 16 7.8% 89 | 41.7% 27 129% 8 3.8% 71 33.7% 211 100.0%

Administrativais Centra rajons 5 4.7% 45 | 44.2% 16  16.4% 8 8.1% 27 1 26.6% 101 100.0%

rajons Vidzemes priekspilséta| 7 | 3.8% = 80 44.4% 34 192% 6  33% 53 292% 180 100.0%

Kurzemes rajons| 23 17.3% 61 47.2% 13 10.2% 3 21% 30 23.2%/| 130 100.0%

Zemgales priekSpilsétal 15 | 13.8%| 50 | 46.3% 12 10.8% 3 2.7% 29 | 26.4% 109 100.0%

Latgales priekSpilséta 7 3.8% 100 53.3%/| 26 14.3% 8 41% 45 | 24.4%| 186 100.0%

Ziemelu rajons 9 9.0% 42 |1 41.3% 2 2.0% 4 4.1% 44 | 43.6% 101 100.0%

Baze: visi respondenti, n=807

SKDS, 2022.gada maijs

7



